
                                                   Zarządzenie Nr 686/2020
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza
                                                  z dnia 30 listopada 2020 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  procedury  wyłonienia  członków  Młodzieżowej  Rady
Miasta  Kalisza  kadencji  2020-2022  oraz  powołania  Zespołu  do  spraw  wyborów  do
Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2020 r., poz. 713 z późn. zm. ) w związku z § 12 ust. 1 i 2   Statutu Młodzieżowej Rady Miasta
Kalisza  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  XXIX/426/2020  Rady  Miasta  Kalisza  z  dnia
24.09.2020 r., w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Radzie Miasta Kalisza (Dz.Urz.Woj.Wlkp.z
01.10.2020 r., poz. 7316) zarządza się, co następuje:

    § 1.

Załącznik  Nr 1 do zarządzenia Nr 607/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 października
2020 r.  w sprawie procedury wyłonienia członków Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza kadencji
2020-2022 oraz powołania Zespołu do spraw wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza,
otrzymuje  brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 686/2020
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 30 listopada 2020 r.

Harmonogram procedury wyłonienia członków Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza 

kadencji 2020-2022

Data wykonania czynności Treść czynności

do dnia 30.10.2020 r.

Umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta
Kalisza informacji o rozpoczęciu procedury 
wyłonienia członków Młodzieżowej Rady Miasta 
Kalisza.

do dnia 20.11.2020 r.

Zgłaszanie się kandydatów poprzez wypełnienie i 
dostarczenie formularza (zał. Nr 2) do Wydziału 
Edukacji UM Kalisza, I piętro, pokój Nr 109. W 
przypadku zgłoszeń listownych decyduje data 
wpływu do Urzędu Miasta Kalisza.

do dnia 25.11.2020 r.

I-sze posiedzenie Zespołu do spraw wyborów 
Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza powołanego 
przez Prezydenta Miasta Kalisza. Ocena formalna 
złożonych i nadesłanych formularzy 
zgłoszeniowych. Ustalenie listy wybranych 
członków Rady oraz listy rezerwowej.

do dnia 10.12.2020 r.
Zatwierdzenie listy członków Młodzieżowej Rady 
Miasta Kalisza i listy rezerowej, doręczenie ich do 
Przewodniczącego Rady Miasta Kalisza oraz 
podanie do publicznej wiadomości. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


